FORMATO 1 "1A", destino y monto de los ingresos recibidos :

por cuaiquier modalidad de financiamiento, asi como su empleo y aplicacion . S
del Partido Politico Nueva Alianza . I 0 0 0 Ut
Correspondiente al gjercico: 2014
l.- INGRESOS 7 S
.:Saldo lnlc:la R - 5,094.03
Modahdades deﬂnancxamrenm' _ -
: ' ' ; 2633134538,
Financiamiento Ptiblico Local $ 5,062,362.17
Financiamiento Publico para actividades especificas S 268,983.21
Franquicias postales o s 0.00 :

‘Financiamierito Privado Directo: . .

Financiamiento de Militantes S 68,750.00
-Ctiotas Ordinarias - : B S o1 Yo7 Lo UL 61 S
Cuotas Extraordinas 5 0.00
Cuotas voluntarias y personales de los precandidatos S 0.00_

Financiamiento de Sirnpatizantes S 0.00
Aportaciones o donativos en dinero s 0.00 , , - 1
Aportaciones o donativos en especie S 0.00 ‘}

FinbnciamfsrtoPrivada indirector . T T T e giagg

Aportaciones de bienes muebles, inmuebles, consumibles y

servicios que ctorguen particulares S 0.00
Autofinanciamiento S 0.00
financiamiento por Rendimientos Financieros, Fondosy . $  2,313.26
Fideicomisos
TOTALDEINGRESOS ™ -~ - S8 - 6,807,50267

Transferenc;as reailzadas porla Direccion Nacsonai del Fmanc:amlento Pablico. o R :
Federal "~ . LT . S Lo N 000
Ciﬂaﬂepec No. 39 Esq Guelatao.
Col. Las Palmas. Cuernavaca, Morelos
C.P. 62050.
Tel: (777)312-5483.
www.nuevaalianzamorelos.org




FORMATO 1 "IA", destino y monto de los ingresos recibidos
...bor cualquier modalidad de financiamiento, asi. como.su.empleo y.aplicacién.. ..., .+

dei Partido Politico Mueva Alianza

IV.- EGRESOS

‘Gastos én‘actividades ordinarias permahentes. L

Salarios

Honorarios

Compensaciones

Apoyos por Actividades de Colaboracién
Contribuciones al IMS5

Contribuciones al INFONAVIT

Materiales y Suministros *

Servicios Generales
Gastos Financieros
Fundaciones o Institutos de Investigacién

At speciicns T

$
$

0.00
$ 2,739,871.89

277,300.00

6,386,73114°

$ 1,384,896.00 ‘ -

W AN W A D W

0.00
0.00

287,095.59
1,657,567.66 1,697,567.66

0.00
0.00

287,095.59

27588700

..Educacidn.y Capacitacién Poiitica.
Gastos Directos
Gastos Indirectos

Investigacidn Electoral Socioecondmica Politica
Gastos Directos
Gastos Indirectos

Tareas Editoriales
Gastos Directos
Gastos Indirectos

Activo Fijo: -

Mobiliario y Equipo
Equipo de cémputo
Equipo de transporte
Equipo de comunicacidn
Equipo de sonido y video
Bienes inmuebles

Procesos de Seleccién Intema:
Otros Gastos: {especificar } 2% FPO MUJERES

* . TOTALDE EGRESOS

W Uy

A

A AN U W A

234,000.00

1,700.00

© 40,182.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$-285,700.00

S 40,182.00

5 0.00

$ 0,000

60000

$ 12695691

$6,789,570.05.
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e PrOVISION de.Imipuestas, por paga

Retenciones del Impuesto Sobre la Renta por servicios personales
subordinados § 0.00 -

Retenciones del Impuesto Sobre la Renta por servicios perscnales
independientes S 382,067.38

' 6,407,502.67
6,407,502.67
0.00

INGRESOS
EGRESOS
SALDO

MWK. Buenrostro Garcia
Coordinador de finanzas del Comité de
Direccion Estatal Nueva Alianza Morelos.
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